INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS (ITLA)
«Ano de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria»
PAGO SUELDO OCTUBRE 2020: EMPLEADOS FIJOS POLITECNICO ITLA
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[EsTaTUs| INGREsO BRUTO | TOTAL INGRESO | AFP [isR] sFs ] oTros pescuenTos [ ToTaL pEscuentos | neto

POLITECNICO ITLA

DELIS HADIT MARTINEZ DIAZ

YARITZA MOSQUEA MATIA

YESSICA YASIRYS LORA RAMIREZ
CLARIBELL SANTANA DE LEON
FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ ORTIZ
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America Mur\'i'o‘.z Arias
ENCARGADA DE RECURSOS HUMANOS

ASISTENTE ACADEMICA
ASISTENTE |
SUB-ENCARGADO (A) UNIDAD
ASIST. NOMINAS
PROGRAMADOR

FlJO
FlIO
F1JO
FlJO
FUJO

31,500.00
22,000.00
26,250.00
31,500.00
26,250.00

31,500.00
22,000.00
26,250.00
31,500.00
26,250.00

904.05
631.4
753.38
904.05
753.38

0
0
0
0
0

957.6
668.8
798
957.6
798

11;323.05
5,025.00
4,454.00
5,025.00

25

13,184.70
6,325.20
6,005.38
6,886.65
1,576.38

18,315.30
15,674.80
20,244.62
24,613.35
24,673.62




